
 
 Temeljem članka 22. Statuta Grada Siska («Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije», 
broj 12/09), gradonačelnik Grada Siska dana 16. veljače 2010. godine, donosi  
 

O D L U K U 
O OSNIVANJU VIJEĆA ZA PREVENCIJU GRADA SISKA 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se Vijeće za prevenciju Grada Siska. 
 

Članak 2.  
Vijeće za prevenciju Grada Siska ima osam (8) članova u slijedećem sastavu: 
 

1. Drago Martinac, zamjenik gradonačelnika – predsjednik 

2. Antun Sente, župnik katedrale Uzvišenja Svetoga Križa, zamjenik predsjednika 

3. Miroslav Bagarić, ravnatelj Gimnazije Sisak, član 

4. Irma Matanović, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, član 

5. Predrag Fintić, načelnik Policijske postaje Sisak – član 

6. Ivan Kirinčić, ravnatelj Centra za socijalnu skrb Sisak, član 

7. Saša Petrić, ravnatelj Obiteljskog centra Sisačko-moslavačke županije, član 

8. Željko Cavrić, načelnik Postaje prometne policije Sisak, član 

 
Članak 3.  

Djelokrug rada Vijeća za prevenciju Grada Siska je suzbijanje kriminaliteta, poboljšanje kvalitete 
života i stanja javnog reda i mira na lokalnoj razini u suradnji s Ministarstvom unutarnjih poslova, a u 
okviru pilot projekta «Policija u zajednici».  

 
Članak 4. 

Sve  administrativno-tehničke poslove za potrebe Vijeća obavljati će Božica Dinčir djelatnica u 
Upravnom odjelu za informiranje grañana, odnose s javnošću i prava nacionalnih manjina. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena na web stranicama Grada Siska. 
 
KLASA: 023-08/10-01/1 
URBROJ: 2176/05-09-10-2 
U Sisku, 16. veljače 2010. 

GRAD SISAK 
GRADONAČELNIK 

 
        GRADONAČELNIK 
                Dinko Pintarić, dipl. iur., v.r. 
 


